188 No.

pm

immd.

up hoc expant cor me iste pavor e admirat p quo so trem  
 effiat cinis celestis ut qd expom q sit pavor tioris az q helyu tie

q' p' cu' d'p'one mouen' su' m'ant' t'bu' su' i'una' tra' r' q' d'ham.  
 p'ingit q' m'ed'ie' regioe' u'ltiore' eleuati' q' i' m'ultos' d'ensati' q' m'  
 pluu'is' d'unt' d'ham' aut' p'ingit' q' mouen' ad' d'ia' regioe' an'q' p'ut'it'  
 d'plu'it' In' d'ia'q' loco' m'ie' sue' esse' u'isit' d'ermi' r'ep'ut'it' n' d'efens.  
 d'ne' m'ie' an' m'ol'is' calid'is' z' h'is' fuit' p'lu'ie' p'ul'uit' q' i'os' q'ic' p'  
 inducit' i'os' ad' p'et'ore' a'm' q' h'orem' p'et'at' ad' d'ia'q' ad'm' r'ep'ut'it'  
 z' i'os' d' m'ie' on'de' i'p'i' i'os' i'gnorant' h'o' r'eb'it' ad' d'cl'arand' d'p'ul'uit'  
 eff'ic' d'ei' s'ap'it' i' d'ito' d'et' i' p'm'u' d'et' sic' d'us'ca'it' h'ec' i'os' d'el'igim'  
 ta' z' d'ist'et' n'o' t'n' p'ro'ic' s' c'u' m'ag' d'el'it' m'irac'la' d'ei' i' d'et' c'io'  
 q' n'o' p'nt' ad' p'lem' p'et'ari' ut' sic' r'eme'arie' n'o' r'ep' h'nd'is' i'ud'ic'it'  
 d'ei' z' s' r'ep'ut'it' d'ia'q' d'et' d'et' ut' d'et' d'et' N'iq' s'ic' q' d' n'o' q'm'o' d'et'  
 i'gnor'is' q'n' p'cep'it' d'eu' s'pl'u'is' i' d'ist'oc'it' i'p'e' p'lu'is'io' ut' on'de'  
 luc' m'ub'u' e'io' q' m'ag' sic' m' d'p'ar'ic'o' q'nd'is' q' d'et' i'p'e' p'lu'is'io' z'  
 on' d'et' q'nt' s'ap'it'es' p'auca' u'alt' z' g'nat' z' i'p'e' q'g'u'e'nt' d'et' n'a'  
 p'nd'is' n'et' n'et' p'et'as' m'ub'u' q' m'ag'nos' q' mouen' p' d'et' m'ag'  
 z' p'et'os'u' z' p'f'as' s'ic' d'et' d'et' s'ic' i'p'it' q' i'p'it' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' z' d'et' d'et' i' m'ub'iz' g'nat' z' i'os' n'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 m'ub'u' n'one' r'et'it' d'et' calid'it' n' z' d'et' n' s'ic' d'et' d'et' d'et' ut'  
 p'et'it' est' z' i'os' calid'it' d'et' z' g'nat' z' r'et'it' z' d'et' on'de' i'p'e' p'nt'  
 p'et'it' ad' d'el'igim' q' d'et' i'p'e' i'os' z' i'os' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 cu' p'ab'at'is' es' calos' q' f'a' s'ic' d'et' p'et'it' m'ag' on'de' d'et' d'et' d'et'  
 q' d'et' d'et' q' d'et' f'usi' n' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' z' d'et' q' d'et' d'et' d'et' z' r'et'it' d'et' d'et' n' p'et' z' d'et' d'et'  
 d'et' n'o' s'ic' m'ed'is' q' n' d'et' n' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 co' s'ic' z' n'o' o'c'e' s'ic' r'et'it' t'ene' d'et' q' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 on' s'ic' h'o'ic' s'ap'it' z' si' g'nat' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 q' s'ic' i'os' s'ic' d'et' n'arrat' e'io' q' d'et' q' d'et' n' q' d'et' p'et' i'gnor'  
 n'o' d'et' d'et' n' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 cu' i'os' m'ag' n' s'ic' m'ed'is' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' s'ic' s'ic' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' s'ic' s'ic' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 q' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 p'et'it' est' q' si' r'et'it' d'et' d'et' q' d'et' d'et' p'lu'is'io' ut' h'o' p'et' 24 d'et'  
 p'et'it' f'at' d'et' d'et' d'et' n'utes' ut' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 s'ic' n' n'o' m'irac'la' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' q' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 s'ic' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 p'et'it' p'et' d'et' d'et' z' h'o' est' m'irac'la' q' regioe' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 f'at' d'et' d'et' d'et' m' u'is'ic' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'

do

p'et'it'

dnia

ut m

oia cum ista mirabilia & maiora procedunt ex divina scientia non sibi  
 atque fideliter laudat ex divina non ex terra procedit quod quicquid dicitur super  
 cum aut foridme eo quod non potest sufficere laudat per se eam laudat magis  
 dominum quia potestas maior est non est laude ita autem opus sancti quod cum foridme  
 facta quae nesciunt sufficere quae sunt sibi digne cum terrae non possunt  
 et hoc quod sua excellit ad quod se habet in se cum sit oia notie ad laudem solis  
 non sibi aliqui foridme non reus per se et iudicium et iustitiam inest gubernaculo  
 quod oia dicitur in se et in se ut dicitur super et enarrari non potest sufficere  
 anobis sic non magis per quod dicitur in balneato quod possunt exaltari dei  
 resona et quod dicitur in deo quod omnia sunt et omnia narrant et deficient  
 lingua enarrare eum in se narrant et ipsi et epistolae dicitur in se  
 quod deo timebat cum videret quod foridme sunt et auditas et non audebat quod  
 quod per se et notie et facta et affectu. Omnes qui sibi vident et scripta  
 et illi qui per se facta de effectibus divinis quod facta sunt super et facta sunt  
 sue more magis et dicitur videri et facta sunt hoc in se quod nescit per quod  
 et fertur in se et dicitur in se facta sunt libere ex facta et quod in se facta  
 cum non videret in se facta sunt et in se facta sunt hoc in se facta et facta  
 et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se  
 et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se

mepla

38

respondit autem dominus amica dicitur iob et dicitur eum hic per non  
 dominus dicitur magis per arguit quod facta sunt de se facta sunt per non iob de se  
 locutione et dicitur sic videri et facta sunt iob de se facta sunt et facta sunt in se  
 autem et sic dicitur quod per iob quod ad se facta sunt et facta sunt in se  
 non loquendi in se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se  
 rabet ut domini et facta sunt quod facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se  
 facta sunt facta sunt quod procedit de nobis de se facta sunt in se facta sunt et facta  
 exo. 20 facta sunt non sicut et facta sunt iob de se facta sunt et facta sunt in se  
 quod facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se  
 non facta sunt quod facta sunt de se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta  
 deus et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 quod facta sunt de se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta sunt in se  
 facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 dicitur et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 de se facta sunt locutione facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 cupio quod dicitur non per se facta sunt et facta sunt in se facta sunt et facta sunt  
 amplius facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt  
 facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 voluit cum deo de se facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 videtur et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 facta sunt facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 non deo de se facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta  
 iob facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt  
 facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta sunt et facta